





## ISTITUTO COMPRENSIVO TREVIGLIO "TOMMASO GROSSI"

Via Senator Colleoni, 2 – 24047 TREVIGLIO (BG) C.F. 93045790164 C.M. BGIC8AD00P Tel. +39 0363/49459

bgic8ad00p@pec.istruzione.it bgic8ad00p@istruzione.it www.icgrossitreviglio.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO TREVIGLIO - "GROSSI"-TREVIGLIO Prot. 0001311 del 22/02/2022

7 (Unaita)

I-7 (Uscita)

Alle OO.SS. presentatrici di lista
FEDERAZIONE CISL – Scuola, Università, Ricerca
FLC – CGIL
FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA
SNALS CONFSAL

All'Albo Sindacale

Ai Componenti della Commissione Elettorale:
Prof.ssa Belluzzi Gabriella
Ins. Berutti Marina
Ins. Mastrangelo Anna

Oggetto: Insediamento Commissione Elettorale per elezioni RSU – comunicazione del Dirigente Scolastico

## II DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Circolare Aran n.1/2022 prot. n. 1105 del 27/01/2022

Vista la Parte Seconda dell'A.C.Q. 07 agosto 1998

Viste le designazioni dei componenti della Commissione Elettorale da parte delle OO.SS. presentatrici di lista che designano i seguenti componenti della commissione:

- 1. Prof.ssa Belluzzi Gabriella designata dall' O.S. FLC -CGIL
- 2. Ins. Berutti Marina designata dall'O.S. FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA
- 3. Ins. Mastrangelo Anna designata dall'O.S. FEDERAZIONE CISL –Scuola, Università, Ricerca

## **DECRETA**

L'insediamento formale della Commissione Elettorale per le Elezioni RSU 2022 e mette a disposizione della stessa l'ufficio di Vicepresidenza presso la Scuola Secondaria di primo grado "T. Grossi". Alla Commissione vengono consegnati tutti gli atti e documenti medio tempore pervenuti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Annalisa Settimio

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D. Lgsv 39/93, art. 3 comma